
Dimanche 14/05/2017

Etape en ligne

 129 km

Cantonales des 7 Valées

Cyclo Club Brimeux

Classe 1.28

Organisation

Cantonale des 7 Valées * *



Cantonale des 7 Valées14/05/2017

Temps du 1er : 03:06:15 Moyenne horaire : 41,557129 Km

EqpeNationUCI IdDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s) Abandon(s) 350 Hors-délai(s) 0Partants 114

Classement individuel du jour au temps

Raphaël1 60 FRA100 099 928 02 GAREZ DLC 03:06:15 00:00:00

Peeter2 21 EST100 095 043 64 PUNG CCV 03:06:15 00:00:00

Théo3 49 FRA100 143 212 24 SAGNIER CCN 03:06:15 00:00:00

Rémi4 75 FRA100 153 328 52 HUENS OGS 03:06:31 00:00:16

Enzo5 52 FRA100 153 963 08 ANTI VCR 03:06:36 00:00:21

Colin6 15 LUX100 097 485 81 HEIDERSCHEID CCV 03:07:03 00:00:48

Julien7 50 FRA100 077 766 53 VAN HAVERBEKE CCN 03:07:03 00:00:48

Adrien8 54 FRA100 140 384 09 CARPENTIER VCR 03:07:03 00:00:48

Norman9 24 EST100 094 985 06 VAHTRA CCV 03:07:03 00:00:48

Jean Lou10 58 FRA100 143 073 79 WATRELOT VCR 03:07:03 00:00:48

Wilfried11 53 FRA100 142 189 68 CANALES VCR 03:07:03 00:00:48

Kévin12 79 FRA100 141 650 14 AVOINE ESD 03:07:03 00:00:48

Buauna13 110 GBR100 148 124 86 BALL CAT 03:07:03 00:00:48

Pierre14 61 FRA100 149 200 95 HUBAU DLC 03:07:24 00:01:09

Clément15 83 FRA100 147 676 26 GABISSON ESD 03:08:51 00:02:36

Baptiste16 73 FRA100 155 978 83 GOURGUECHON OGS 03:09:10 00:02:55

Corentin17 57 FRA100 149 175 70 WARAS VCR 03:09:10 00:02:55

Killyan18 74 FRA100 149 199 94 HOUCKE OGS 03:09:10 00:02:55

George19 111 GBR100 190 482 55 CLARK CAT 03:09:10 00:02:55

Ward20 122 BEL100 164 781 59 TIMMERMANS SVK 03:09:10 00:02:55

Jense21 118 BEL100 485 890 01 BROSENS SVK 03:09:10 00:02:55

Matt22 112 GBR100 142 321 06 CLEMENTS CAT 03:09:10 00:02:55

Mathias23 81 FRA100 267 423 75 BIGO ESD 03:09:10 00:02:55

Franck24 62 FRA100 154 516 76 LERAT DLC 03:09:10 00:02:55

Baptiste25 16 FRA100 235 122 75 HUYET CCV 03:09:10 00:02:55

Anthony26 43 FRA100 154 250 04 PINAUD ASQ 03:09:10 00:02:55

Jan27 76 FRA100 155 997 05 PELEMAN OGS 03:09:10 00:02:55

Charles Antoine28 71 FRA100 142 760 57 DOURLENS OGS 03:09:10 00:02:55

Axel29 72 FRA100 155 977 82 DUFAU OGS 03:09:10 00:02:55

Arnaud30 93 FRA100 155 975 80 DANTON CMA 03:09:10 00:02:55

Emilien31 78 FRA100 155 986 91 VANDERMEERSCH OGS 03:09:10 00:02:55

Marvyn32 59 FRA100 149 195 90 DELVART DLC 03:09:10 00:02:55

Mathieu33 4 FRA100 101 807 38 RIEBEL VCA 03:09:10 00:02:55

Benoît34 45 FRA100 161 109 73 POULLAIN ASQ 03:09:10 00:02:55

Charles35 14 FRA100 142 759 56 HANCKE CCV 03:09:10 00:02:55

Constant36 41 FRA100 148 889 75 NOIREAUX ASQ 03:09:10 00:02:55

Charles37 84 FRA100 156 722 51 HAFFREINGUE ESD 03:09:10 00:02:55

Geoffroy38 47 FRA100 136 250 46 BECRET CCN 03:09:10 00:02:55

Adam39 10 FRA100 147 163 95 VIEZ FEC 03:09:10 00:02:55

Simon40 85 BEL100 141 371 26 JAECQUES ESD 03:09:57 00:03:42

Valentin41 22 FRA100 136 205 01 RICHARD CCV 03:09:57 00:03:42

Quentin42 104 FRA100 256 793 18 TRONET UVC 03:09:57 00:03:42

Joni43 17 FIN100 531 138 47 KANERVA CCV 03:09:57 00:03:42

Corentin44 6 FRA100 267 025 65 DEGRUTERE FEC 03:09:57 00:03:42

Antoine45 25 FRA100 235 114 67 BREL MRC 03:09:57 00:03:42

Hugo46 77 FRA100 235 154 10 POUILLARD OGS 03:09:57 00:03:42
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Cantonale des 7 Valées14/05/2017

EqpeNationUCI IdDos. Temps EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

Guillaume47 97 FRA100 267 960 30 SERGENT SCB 03:09:57 00:03:42

Louis48 39 FRA100 163 078 05 HOURIEZ ASQ 03:09:57 00:03:42

Alexis49 69 FRA100 148 882 68 DELALEAU OGS 03:09:57 00:03:42

Léo50 96 FRA100 149 214 12 ROUSSEL SCB 03:09:57 00:03:42

Marc Antoine51 28 FRA100 278 376 67 TRZEBOWSKI MRC 03:09:57 00:03:42

Léo52 89 FRA100 235 161 17 ANANIE ESA 03:09:57 00:03:42

Léandre53 107 FRA100 271 514 92 HUCK CVL 03:09:57 00:03:42

Valentin54 35 FRA100 279 684 17 CHEVAL ASQ 03:09:57 00:03:42

Valentin55 34 FRA100 161 573 52 BOUTREUX ASQ 03:09:57 00:03:42

Alexis56 80 FRA100 271 567 48 BAILLOEUIL ESD 03:09:57 00:03:42

Guillaume57 51 FRA100 149 190 85 VICEK CCN 03:10:34 00:04:19

Quentin58 7 FRA100 273 119 48 DEVIENNE FEC 03:10:34 00:04:19

Jan59 120 BEL100 152 918 30 DE VRIES SVK 03:10:34 00:04:19

Julien60 11 FRA100 262 077 64 BACHERY CCV 03:10:34 00:04:19

Thibaud61 3 FRA100 268 374 56 NOJAC VCA 03:10:34 00:04:19

Charles62 117 GBR100 179 144 66 WALKER CAT 03:11:01 00:04:46

Laurence63 116 GBR100 158 223 00 KIRBY CAT 03:11:58 00:05:43

Jeff64 119 BEL100 149 191 86 BYLOOS SVK 03:11:58 00:05:43

Hugo65 37 FRA100 275 688 95 DOLEZ ASQ 03:11:58 00:05:43

Antoine66 70 FRA100 266 226 42 DELALEAU OGS 03:11:58 00:05:43

Gatien67 66 FRA100 254 807 69 HELLIN WML 03:11:58 00:05:43

Alex68 113 GBR100 180 457 21 DALTON CAT 03:11:58 00:05:43

Valentin69 36 FRA100 138 029 79 COEUGNET ASQ 03:11:58 00:05:43

Florian70 90 FRA100 266 590 18 DELOBEL ESA 03:11:58 00:05:43

Thibaut71 46 FRA100 265 241 27 RONDEAU ASQ 03:11:58 00:05:43

Théo72 30 FRA100 154 601 64 HOEZ MRC 03:11:58 00:05:43

Florian73 88 FRA100 143 655 79 HEYMANS UVA 03:11:58 00:05:43

Anthony74 32 FRA100 156 692 21 MACRON MRC 03:11:58 00:05:43

Tristan75 26 FRA100 276 220 45 LECONTE MRC 03:11:58 00:05:43

Loïc76 94 FRA100 259 532 41 HENNERE SCB 03:11:58 00:05:43

Matéo77 87 FRA100 268 327 09 PASSARD ESD 03:11:58 00:05:43

Rémi78 63 FRA100 259 181 78 BEHAGUE WML 03:11:58 00:05:43

Hugo79 82 FRA100 263 226 49 DELAHAYE ESD 03:11:58 00:05:43

Individuel jour au temps Page 2 sur 2



LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNationUCI Id.Dos. NOM et Prénom
Non-partant

André1 FRANCOIS FRA100 269 487 05 CCB Abandon

Ludovic2 LEROUX FRA100 115 805 68 CCB Abandon

Guillaume5 SOUFFLET FRA100 158 143 17 VCA Abandon

Tristan8 HELBECQUE FRA100 272 191 90 FEC Abandon

Jérémy9 LESAINT FRA100 269 920 50 FEC Abandon

Tom20 MALINGRE FRA100 263 343 69 CCV Abandon

Rémi27 SPECENIER FRA100 257 052 83 MRC Abandon

Pierrick29 HASLIN FRA100 159 080 81 MRC Abandon

Théo31 LEJEUNE FRA100 267 261 10 MRC Abandon

Thibault33 BLAIZE FRA100 265 722 23 ASQ Abandon

Nathan38 GIRARDOT FRA100 271 124 90 ASQ Abandon

Maxime40 LEROUX FRA100 258 572 51 ASQ Abandon

Damien44 PINSON FRA100 259 435 41 ASQ Abandon

Florian48 DEJOYE FRA100 266 554 79 CCN Abandon

Sylvain56 MONTANA FRA100 094 195 89 VCR Abandon

Baptiste64 BERNARD FRA100 255 676 65 WML Abandon

Thomas65 DELANGUE FRA100 161 405 78 WML Abandon

Valentin67 TORNU FRA100 152 828 37 WML Abandon

Florian86 LORY FRA100 282 178 86 ESD Abandon

Maxime91 FAYOLLE FRA100 275 415 16 ESA Abandon

Alan92 SENICOURT FRA100 275 957 73 USG Abandon

Stéphan95 MARMIN FRA100 277 416 77 SCB Abandon

Valentin98 VERGNIEZ FRA100 152 933 45 SCB Abandon

Sacha99 BACQUET FRA100 260 702 47 UVC Abandon

Valentin100 BOMBLE FRA100 256 192 96 UVC Abandon

Alexandre101 DEMARET FRA100 253 106 17 UVC Abandon

Anthony102 DESITTER FRA100 263 685 23 UVC Abandon

Pierre103 LEBORGNE FRA100 266 662 90 UVC Abandon

Hugo105 DEWIMILLE FRA100 279 655 85 CLB Abandon

Steven108 GODQUIN FRA100 257 712 64 ECA Abandon

Valentin109 DUHAMEL FRA100 276 424 55 ASH Abandon

Josh115 HAASZ GBR100 191 633 42 CAT Abandon

Ruben121 MEULEMEESTER BEL100 149 510 17 SVK Abandon

Jari125 VERCAUTEREN BEL100 147 130 62 SVK Abandon

Grégory127 HOEL FRA10026128750 IND Abandon
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Cantonale des 7 Valées14/05/2017

EqpeNationUCI IdDos. Temps EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 03:06:31129 Km

Classement du jour des jeunes

Rémi1 75 FRA100 153 328 52 HUENS OGS 03:06:31 00:00:00

Baptiste2 73 FRA100 155 978 83 GOURGUECHON OGS 03:09:10 00:02:39

Baptiste3 16 FRA100 235 122 75 HUYET CCV 03:09:10 00:02:39

Axel4 72 FRA100 155 977 82 DUFAU OGS 03:09:10 00:02:39

Quentin5 104 FRA100 256 793 18 TRONET UVC 03:09:57 00:03:26

Corentin6 6 FRA100 267 025 65 DEGRUTERE FEC 03:09:57 00:03:26

Antoine7 25 FRA100 235 114 67 BREL MRC 03:09:57 00:03:26

Hugo8 77 FRA100 235 154 10 POUILLARD OGS 03:09:57 00:03:26

Louis9 39 FRA100 163 078 05 HOURIEZ ASQ 03:09:57 00:03:26

Marc Antoine10 28 FRA100 278 376 67 TRZEBOWSKI MRC 03:09:57 00:03:26

Léo11 89 FRA100 235 161 17 ANANIE ESA 03:09:57 00:03:26

Léandre12 107 FRA100 271 514 92 HUCK CVL 03:09:57 00:03:26

Quentin13 7 FRA100 273 119 48 DEVIENNE FEC 03:10:34 00:04:03

Julien14 11 FRA100 262 077 64 BACHERY CCV 03:10:34 00:04:03

Hugo15 37 FRA100 275 688 95 DOLEZ ASQ 03:11:58 00:05:27
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Nom de la course 

 
 

COMMUNIQUES 
 
 

N° 1 
 

Le 14 mai 2017 
 

Départ - Arrivée 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
27 SPECENIER Rémi * MRC FRA100 257 052 83 
21 PUNG Peeter CCV EST100 095 043 64 
33 BLAIZE Thibault * ASQ FRA100 265 722 23 
8 HELBECQUE Tristan * FEC FRA100 272 191 90 
31 LEJEUNE Théo * MRC FRA100 267 261 10 
121 MEULEMEESTER Ruben SVK BEL100 149 510 17 
86 LORY Florian ESD FRA100 282 178 86 
115 HAASZ Josh CAT GBR100 191 633 42 
 Chute – le 86 et le 115 – transféré à l’hôpital 
 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
RAS 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
RAS 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 


